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OŚWIADCZENIE RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁKI WISE ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE  

(dalej Spółka)  

Z DNIA 29 KWIETNIA 2025 ROKU  

W SPRAWIE OCENY SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPÓŁKI  

I SPRAWOZDANIA ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI  

 

Rada Nadzorcza ocenia, że przedłożone jej:  

1) sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku –  

a. przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 

grudnia 2024 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy 

zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską oraz 

przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, 

b. jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa oraz statutem 

rok Spółki, 

c. zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych 

zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości;  

2) sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2024 został sporządzone zgodnie z księgami  

i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym.  

Zawarta w sporządzonym przez Audytora sprawozdaniu z badania opinia o sprawozdaniu finansowym 

Spółki za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku jest opinią zawierającą zastrzeżenie o 

następującej treści: „Wartość firmy została wykazana w Sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 31 

grudnia 2024 w kwocie 51  976 tys. zł. Spółka KPMG Advisory Sp. z o.o. SK na zlecenie Zarządu Spółki 

przygotowała test na utratę wartości, z którego wynika brak konieczności utworzenia odpisu aktualizującego 

na wartość testowanych aktywów, w tym wartość firmy, na dzień 31.12.2024r. Test został oparty na wartości 

przyszłych przychodów z segmentu OZE, których na dzień zakończenia badania nie można potwierdzić 

danymi z ksiąg rachunkowych Spółki.” 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Zarządu odnośnie zastrzeżenia wyrażonego przez biegłego rewidenta, 

tj. informacją od Zarządu Spółki, że  dostarczył biegłemu wycenę spółki, testu na utratę wartości, analizy i 

prognozy rynku OZE, na których działa Spółka oraz bieżące dane segmentu OZE jakie zrealizowane 

zostały w I kwartale 2025 roku wraz z informacją o planach dotyczących całego 2025 roku oraz kolejnych 

lat odzwierciedlających długoterminowe oczekiwania Zarządu w zakresie rozwoju segmentu OZE. W 

związku z przekazanymi dokumentami biegłemu, Zarząd nie zidentyfikował przesłanek na zmianę wartości 

testowanych aktywów.   
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Rada Nadzorcza wskazuje, że stanowisko wyrażone przez Zarząd w niezbędnym zakresie odnosi się do tego 

zastrzeżenia. Rada Nadzorcza oświadcza, że w całości podziela stanowisko Zarządu w tym zakresie.  

Mając powyższe na względzie, Rada Nadzorcza dokonała oceny opisanego powyżej sprawozdania 

finansowego jako sporządzonego zgodnie z księgami i dokumentami Spółki, jak i ze stanem faktycznym. 
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